
 
BIRŽŲ „AUŠROS“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ 

TYRIMŲ TARNYBAI, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2021 m. gruodžio 30 d. Nr. V - 277 

Biržai 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Korupcijos prevencijos įstatymo III dalies 17 

straipsnio nuostatomis, Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos nuostatais, patvirtintais Biržų 

rajono savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 9 d. sprendimo Nr. T-54 „Dėl Biržų „Aušros“ 

vidurinės mokyklos struktūros pertvarkymo, pavadinimo pakeitimo ir Biržų „Aušros“ 

pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo“ (su visais pakeitimais ir papildymais): 

 t v i r t i n u Pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas specialiųjų tyrimų tarnybai, 

sąrašą: 

1. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

2. Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams; 

3. Skyriaus vedėjas. 

 

 

Direktorė             Saulė Venckūnienė  
 

 

 

 

       


